21 Th Ke 81.
- Nurul Shobacha, *‘Strategi Politik Nahdlatul Ulama Di Era Orde Baru’*. Jurnal Review Politik, Vol. 02 No. 01, 2012.
- Oki Yosi, *"Studi Analisis Hisab Rukyat Lajnah Falakiyah Al Husiniyah Cakung Jakarta Timur Dalam Penetapan Awal Bulan Qomariyah (Studi Kasus Penetapan Awal Syawal 1427 H / 2006 M)"* (Semarang: Institut Agama Islam Negeri Walisongo, 2011)
- Qulub, Siti Tatmainul. 2015. *"Telaah Kritis Putusan Sidang Itsbat Penetapan Awal Bulan Qamariyah Di Indonesia Dalam Perspektif Ushul Fikih"*. Jurnal Al-Ahkam, Vol. 25 No. 01.
- Romadhoni, Ali. 2009.